

แบบสรุปราคากลางวัสดุ  
งานก่อสร้างระบบส่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยแม่เคียน (จัดหาน้ำช่วยเหลือราษฎรบ้านปางเต๋ม) ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่  
โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 1

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
	<b>ท่อพีวีซี แหึ่ง สำหรับใช้น้ำดื่มแบบท่อปลายบานชนิดด้วยแหวนยาง ชั้นคุณภาพ พีวีซี 8.5 มอก. 17-2532</b>				
1	ขนาด ศก. 80 มม. x 6.00 ม.	12.00	ท่อน(STK)	632.00	7,584.00
2	ขนาด ศก. 150 มม. x 6.00 ม.	749.00	ท่อน(STK)	2,136.00	1,599,864.00
3	ขนาด ศก. 200 มม. x 6.00 ม.	3.00	ท่อน(STK)	3,417.00	10,251.00
4	ท่อ พีวีซี แหึ่ง สำหรับใช้น้ำดื่มแบบท่อปลายธรรมดา ชั้นคุณภาพ พีวีซี 8.5 ขนาด ศก. 150 มม. x 4.00 ม. มอก. 17-2532	7.00	ท่อน(STK)	1,355.00	9,485.00
5	ข้อโค้งพีวีซี 22.5° ศก. 150 มม. ชั้น 8.5 ชนิดต่อด้วยแหวนยาง 2 ด้าน	119.00	ชุด(ST)	1,112.00	132,328.00
6	ข้อโค้งพีวีซี 45° ศก. 150 มม. ชั้น 8.5 ชนิดต่อด้วยแหวนยาง 2 ด้าน	80.00	ชุด(ST)	1,112.00	88,960.00
7	ข้อโค้งพีวีซี 90° ศก. 150 มม. ชั้น 8.5 ชนิดต่อด้วยแหวนยาง 2 ด้าน	29.00	ชุด(ST)	1,559.00	45,211.00
8	ข้องอ 90° ขนาด ศก. 80 มม.	8.00	ชุด(ST)	65.00	520.00
9	ข้องอ 90° ขนาด ศก. 150 มม.	13.00	ชุด(ST)	1,400.00	18,200.00
10	ข้องอ 90° ขนาด ศก. 200 มม.	4.00	ชุด(ST)	8,504.00	34,016.00
11	รัดแยกเหล็กหล่อสำหรับท่อ พีวีซี ขนาด ศก. 150 มม.	18.00	อัน(EA)	850.00	15,300.00
12	สามทาง พีวีซี 90° ชนิดต่อด้วยน้ำยา ขนาด ศก. 150 มม.	9.00	ชุด(ST)	2,300.00	20,700.00
13	สามทาง พีวีซี 90° ชนิดต่อด้วยน้ำยา ขนาด ศก. 200 มม.	1.00	ชุด(ST)	11,511.00	11,511.00
14	สามทางเหล็กหล่อหน้างานสามด้าน ขนาด ศก. 150x150x150. มม.	10.00	ชุด(ST)	4,400.00	44,000.00
	<b>ประตูน้ำเหล็กหล่อลิ้นยกแบบร่องลิ้นโลหะสำหรับงานชนิดกักน้ำแยกมลพิษไว้ในตัวเรือน(การกั้นรั้วที่กั้นรั้วแหวนยาง)</b>				
	<b>หน้างานสองด้าน ชนิดบดหิน มอก. 256-2540 หรือมอกปรณี</b>				
15	ขนาด ศก. 80 มม.	4.00	ชุด(ST)	5,150.00	20,600.00
16	ขนาด ศก. 150 มม.	14.00	ชุด(ST)	10,100.00	141,400.00
17	ประตูน้ำชนิดทองเหลือง ขนาด ศก. 20 มม.	18.00	ชุด(ST)	135.00	2,430.00
18	หัวกระโหลกกรองน้ำ ขนาด ศก. 80 มม.	2.00	อัน(EA)	950.00	1,900.00

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
19	หัวกระโหลกกรองน้ำ ขนาด ศก. 150 มม.	1.00	อัน(EA)	1,300.00	1,300.00
20	เหล็กรัดท่อ ชนิด เหล็กหล่อ ขนาด ศก. 80 มม. พร้อมอุปกรณ์	30.00	ชุด(ST)	700.00	21,000.00
21	เหล็กรัดท่อ ชนิด เหล็กหล่อ ขนาด ศก. 150 มม. พร้อมอุปกรณ์	14.00	ชุด(ST)	1,100.00	15,400.00
22	เหล็กรัดท่อ ชนิด เหล็กหล่อ ขนาด ศก. 200 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด(ST)	1,515.00	1,515.00
23	ประตูน้ำระบายอากาศแบบอัตโนมัติ ( AIR VALVE ) ชนิดตุ้กลอยคู่ ขนาด ศก. 55 มม. พร้อมอุปกรณ์	8.00	ชุด(ST)	12,650.00	101,200.00
24	ข้อต่อตรงเหล็กหล่อ ขนาด ศก. 150 มม.	2.00	ชุด(ST)	2,280.00	4,560.00
25	ปะเก็นยางหน้างาน ขนาด ศก. 150 มม.	51.00	อัน(EA)	55.00	2,805.00
26	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยมชนิดเกลียวทแยง ชั้นคุณภาพ F10T ขนาด ศก. M 20 x 90 มม. มอก.291-2530 พร้อมแหวนรอง	352.00	อัน(EA)	39.00	13,728.00
27	ท่อโค้งเหล็กหล่อ 45° หน้างาน 2 ด้าน ขนาด ศก. 150 มม.	14.00	ชุด(ST)	3,400.00	47,600.00
28	ท่อสี่เหลี่ยมเหล็กหล่อ หน้างาน 1 ด้าน ชนิดปากกระซัง ขนาด ศก. 150 มม.	28.00	ชุด(ST)	2,540.00	71,120.00
29	ท่อสี่เหลี่ยมงาน พีวีซี ชนิดปลายเรียบ ขนาด ศก. 150 มม.	7.00	ชุด(ST)	1,990.00	13,930.00
30	น้ำยาหล่อลื่นสำหรับข้อต่อแหวนยาง ขนาด 1,000 กรัม	14.00	กป.(CAN)	587.00	8,218.00
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>					<b>2,506,636.00</b>

ตัวหนังสือ (ลงลายเซ็นและประทับตราหรือสแตมป์ทับที่ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)



(นายพิทยา อิ่มเอม)

วิศวกรชลประทานชำนาญการพิเศษ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายสิทธิโชค พิรุณรัตน์)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายชาติรี ยืนดีทองอยู่)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง